
  

 
Uchwała Nr VI/40/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 3 lutego 2015 r.  

 
w sprawie wydania opinii do projektu „Zagospodarowanie Terenu Zielonego wokół zalewu 

Bagry – opracowanie dokumentacji projektowej”. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
 Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Zagospodarowanie Terenu Zielonego wokół zalewu 

Bagry – opracowanie dokumentacji projektowej”, wykonany na zlecenie Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie, przedłożony przez firmę Remapol pismem z dnia 25 

listopada 2014 r. pod warunkami: 

 

1.  Ograniczenia ilości nowych ciągów pieszych oraz rezygnacji z projektowania i montażu 

zestawu linowego, pozostawiając zieleń otwartą w centralnej części terenu.   

2. Pozostawienia ścieżki od strony plaży jako ciągu pieszo – rowerowego o szerokości 3,5 m. 

3. Utrzymania połączenia terenu z ul. Kaczą. 

4. W stosunku do nawierzchni sugeruje się zastosowanie nawierzchni wodoprzepuszczalnej 

np. terraway. 

5. Należy przewidzieć lokalizację toalety w rejonie ul. Kaczej – górki saneczkowej.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 


